Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №Х-10

пгт. Рыбная Слобода                                                              от 23 апреля 2016 года

О внесении изменений в состав Комиссии

по формированию кадрового резерва для
замещения вакантных управленческих

должностей и должностей
муниципальной службы в Рыбно-

Слободском муниципальном районе,
утвержденный решением Совета Рыбно-

Слободского муниципального района от
28 марта 2014 года №XXXVI -7

В связи с кадровыми изменениями Совет Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Внести в состав Комиссии по формированию кадрового резерва для

замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной
службы в Рыбно-Слободском муниципальном районе, утвержденный решением

Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 28
марта 2014 года № XXXVI -7 (с изменениями, внесѐнными решением Совета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 13 апреля
2015 года № ХLIХ-2), следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии: Гильманова Р.И.;
1.2.ввести в состав комиссии:

Ибрагимова И.Г. – заместителя главы Рыбно-Слободского муниципального
района, председателем комиссии;

1.3.наименование должности Хабибуллина Р.Х. изложить в следующей

редакции:
 «-руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района, заместитель председателя комиссии» (приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

Председатель Совета
Рыбно-Слободского

муниципального района
Республики Татарстан                                                                 И.Г.Валеев

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

Приложение
к решению Совета
Рыбно-Слободского

муниципального района
Республики Татарстан

от 23.04.2016 №Х-10

Состав

Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных
управленческих должностей и должностей муниципальной службы

в Рыбно-Слободском муниципальном районе

Ибрагимов
Ильнур Галимович

- заместитель главы Рыбно-Слободского
муниципального района, председатель комиссии

Хабибуллин

Рашат Хабриевич

- руководитель Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района, заместитель
председателя комиссии

Исмагилов

Рафаэль Давлетярович

- руководитель Аппарата Совета Рыбно-Слободского

муниципального района, заместитель председателя
комиссии

Шелкова

Светлана
Александровна

- начальник организационного отдела Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района,
секретарь комиссии

Замалиев

Рустам Расимович

- начальник юридического отдела Аппарата Совета

Рыбно-Слободского муниципального района

Замалеев
Камиль Киямович

- глава Анатышского сельского поселения Рыбно-
Слободского муниципального района

Тухватулин
Василь Юсуфович

-общественный помощник Уполномоченного по правам
человека в Республике Татарстан по Рыбно-

Слободскому району (по согласованию)

Кадырова
Рауфа

Фатхелисламовна

- председатель Совета ветеранов района (по
согласованию)

Фатихов
Минневазих

Фатихович

- председатель Общественного совета Рыбно-
Слободского муниципального района, директор филиала

– главный редактор газеты «Сельские горизонты»
(«Авылофыклары») ОАО «Татмедиа» (по согласованию)